2021 年 4 月吉日

医療機関 各位

― ＰＴＰシートの文字色変更のお知らせ ―

謹啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社ならびに弊社製品に

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社製品『レボセチリジン塩酸塩錠 2.5mg「日本臓器」』のＰＴＰ

10 錠シートに記載している文字の認識率を高めることを目的に、同色のさらに濃い色

に変更いたしましたのでご案内申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

― コード等 ―

【お問い合わせ先】

日本臓器製薬株式会社 くすりの相談窓口 （土・日・祝日を除く 9:00～17:00）
Tel：06-6233-6085  Fax：06-6233-6087   電子メール：okusuri@nippon-zoki.co.jp

統一商品
コード

ＧＳ１コード
製造番号 使用期限 出荷予定時期

調剤包装単位 販売包装単位

174-13601-7 (01)04987174136000 (01)14987174136014 21001 2023.07 2021年4月上旬

持続性選択 H1受容体拮抗・アレルギー性疾患治療剤

レボセチリジン塩酸塩錠

変更後のＰＴＰ10錠シート現行のＰＴＰ10錠シート